Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2014                                      г. Кирсанов                     № 722

О  внесение  изменений   в  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановке на учет и зачисление
детей  в  муниципальные  образовательные  учреждения,  реализующие
основную  образовательную  программу  дошкольного  образования  (детские
сады)»  на  территории  Кирсановского  района  Тамбовской  области
утвержденный постановлением администрации района от 12.03.2012 № 251

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим  законодательством  Российской  Федерации  администрация
района постановляет:

1.Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановке на учет и зачисление
детей  в  муниципальные  образовательные  учреждения,  реализующие
основную  образовательную  программу  дошкольного  образования  (детские
сады)»  на  территории  Кирсановского  района  Тамбовской  области
утвержденный постановлением администрации района от 12.03.2012 № 251
следующие изменения:

1.1. В разделе 1. п.1.4. дополнить  подпунктом 1.4.8. следующего
содержания:

 «1.4.8. Предоставление услуги осуществляется:
-  Кирсановским муниципальным казенным учреждением

Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг» (далее по тексту КМКУ «МФЦ»), место нахождения
КМКУ  «МФЦ»:  393360,  город  Кирсанов,  Тамбовская  область,  улица
Советская,  29,  2  этаж.  График работы КМКУ «МФЦ»:  с  понедельника по
пятницу, время работы: с 8.30 до16.30 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 час., в
субботу с 8.30 до 13.30 час. без перерыва. Телефон: 3-26-74, 3-24-56;

2.Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации района и интернет – сайте www.68.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района В.В. Иванову.

Глава района                                                                                   В.А.Хатунцев

Заместитель главы
администрации района

____________________                            В.В.Иванова
Начальник юридического отдела
администрации района

____________________                             С.А.  Бурчевский
Управляющий делами
администрации района

____________________                                                 Г.В. Саутина
Заместитель начальника отдела образования
администрации района

____________________                              С.А. Гурова

Гурова
35531